
Protokół Nr 16/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 17 kwietnia 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys                                            - Starosta 

2. Waldemar Mazur    - Wicestarosta 

3. Stanisław Dymarczyk    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Katarzyna Bilska     - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz    - Rzecznik Prasowy 

2. Monika Gębska    - Skarbnik Powiatu 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys. 

Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok, 

b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia 

powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie 

Skarżyskim”, 

c) zatwierdzenia Regulaminu udzielania przez Powiat Skarżyski zamówień 

publicznych, których wartość przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30.000 euro netto, 



d) zatwierdzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej do przeprowadzania przez 

Powiat Skarżyski postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, których 

wartość przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

3. Sprawy różne.  

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 

Zarząd Powiatu nie wniósł zmian do przedstawionego porządku posiedzenia oraz 

przyjął go jednogłośnie. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok (załącznik nr 2) 

 

Uchwałę w powyższej sprawie przedstawiła Skarbnik - Monika Gębska. Wyjaśniła 

zebranym, że zmiany wprowadzone w uchwale wynikają z: 

• Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.94.2014 z dnia 01.04.2014 – 

zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę zł: 150.000 na wykonanie oceny stanu 

technicznego wałów wraz z koncepcją ochrony przeciwpowodziowej wynikającą z oceny 

stanu technicznego wałów 

• Pisma Zarządu Dróg Powiatowych znak ZDP.3021.12.2014 z dnia 08.04.2014 – 

przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków  

na szkolenia obejmujące tematykę związaną z przeglądami drogowych obiektów mostowych 

oraz na przejazdy służbowe pracowników. Środki na powyższy cel pochodzą z nadwyżki  

na zimowym utrzymaniu dróg. 

• Pisma Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego znak OC.5535.03.2014 z 18.03.2014 – 

przeniesienie z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe kwoty 2.000zł na zakup 

doładowań do telefonów komórkowych w celu zapewnienia łączności komórkowej 

koniecznej do monitorowania zagrożeń oraz udzielania pomocy ludności powiatu w razie 

wystąpienia sytuacji kryzysowej. 



• Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki znak EK.425.15.2014  

z 08.04.2014r – zabezpieczenie środków na zapłatę składek ZUS od umów zlecenia dot. 

sędziowania zawodów sportowych. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. 

b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.”Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w Powiecie Skarżyskim”. (załącznik nr 3) 

 

Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur poinformował, że zatwierdza się specyfikację 

istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn. ”Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Powiecie Skarżyskim”. 

 

Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę. 

 

c) zatwierdzenia Regulaminu udzielania przez Powiat Skarżyski zamówień 

publicznych, których wartość przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30.000 euro netto. (załącznik nr 4) 

 

d) zatwierdzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej do przeprowadzania przez 

Powiat Skarżyski postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, których 

wartość przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto. 

(załącznik nr 5) 

Referujący: Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur. zapoznał zebranych z treścią 

powyższych uchwał oraz zapytał o uwagi. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął powyższe uchwały. 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur odczytał pismo Dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych (załącznik nr 6), która w związku z możliwością 

aplikowania o dofinansowanie zakupu busa szkolnego ze środków Państwowego Funduszu 



Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą  

o zabezpieczenie środków własnych na wskazane zadanie. 

 W piśmie poinformowano, że wysokość dofinansowania określona została jako 

wartość do 80% ceny środka transportu (tj. 200.000,00 zł), a wnioskowana kwota 

zabezpieczenia wynosi 40.000,00 zł. 

 Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na prośbę zawartą  

w przedmiotowym piśmie: 

- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu: Pani 

Katarzyna Bilska i Pan Stanisław Dymarczyk), 

- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Starosta - Pan Michał Jędrys). 

 W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu wyraził zgodę  

na zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych w wys. 40.000,00 zł na zakup 

busa szkolnego dla Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych. 

Starosta - Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych (załącznik nr 7), który zwrócił się z prośbą o powierzenie pani Grażynie 

Burtnik funkcji nauczyciela-metodyka przedmiotów zawodowych na kolejne trzy lata oraz  

na udzielenie w/w zniżki godzin (w wymiarze ½ etatu) w roku szkolnym 2014/2015. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych. 

Starosta - Pan Michał Jędrys poinformował, że Wydział Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na pobyt w grupie 

wychowawczej w internacie Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych ucznia 

pierwszej klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej. (załącznik nr 8) 

 W piśmie nadmieniono, iż obecnie w/wym. przebywa interwencyjnie w placówce  

ze względu na trudną sytuację rodzinną i materialną. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie. 

Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur poinformował, że Dyrektor 

Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy zwróciła się do Zarządu Powiatu  

z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym pomieszczeń 

należących do MOMP o pow. ok. 60m² na potrzeby pracowni rezonansu magnetycznego.  



Do wniosku dołączono uchwałę i stanowisko Rady Społecznej MOMP w przedmiotowej 

sprawie. (załącznik nr 9) 

  W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu zajął stanowisko, iż nie 

zachodzą przesłanki uzasadniające wynajem pomieszczeń z pominięciem procedury 

przetargowej (zgodnie z §7 pkt 2 Uchwały nr 118/XIV/2011 Rady Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 21 grudnia 2011 r. Zarząd Powiatu może w „uzasadnionych przypadkach” wyrazić 

zgodę na odstąpienie od przeprowadzania przetargu na pisemny wniosek dyrektora). Jednak 

dostrzegając potrzebę posiadania przez Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy 

pracowni rezonansu magnetycznego, z której korzystaliby również pacjenci Szpitala 

Powiatowego, Zarząd Powiatu poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na wynajem w/w 

pomieszczeń w drodze przetargu: 

- za głosowały 2 osoby (Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz Członek Zarządu - Pani 

Katarzyna Bilska), 

- przeciw głosowała 1 osoba (Starosta - Pan Michał Jędrys), 

- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Członek Zarządu - Pan Stanisław Dymarczyk). 

 W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu wyraził zgodę  

na wynajem w trybie przetargu pomieszczeń należących do Międzyzakładowego Ośrodka 

Medycyny Pracy o pow. ok. 60 m² z przeznaczeniem na pracownię rezonansu 

magnetycznego. 

Członek Zarządu - Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Stowarzyszenia 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu Plebańskim z prośbą o pomoc finansową  

w wysokości 60-70 tys. złotych przy zakupie, doposażeniu i zabudowie w 2014 roku nowego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki. (załącznik nr 10) 

 W piśmie nadmieniono, że zakup samochodu przyczyni się do skutecznego 

podejmowania działań ratowniczo-gaśniczych na terenie macierzystej miejscowości, gminy, 

powiatu i całego województwa, zaś środki pozyskane z budżetu Gminy Skarżysko Kościelne 

nie wystarczą na pokrycie całości kosztów nabycia nowego pojazdu. 

 Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na przekazanie kwoty 

60.000zł na powyższy cel: 

- za głosowały 2 osoby (Starosta - Pan Michał Jędrys oraz Członek Zarządu - Pan Stanisław 

Dymarczyk), 



- przeciw głosowały 2 osoby (Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz Członek Zarządu - 

Pani Katarzyna Bilska). 

 W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu zadecydował  

o przekazaniu kwoty 60.000 zł na rzecz Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Lipowym Polu Plebańskim z przeznaczeniem na zakup nowego samochodu ratowniczo-

gaśniczego. 

Ad. pkt 3. Sprawy różne. 

Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur przedstawił do zaakceptowania przez Zarząd 

Powiatu projekt umowy określającej zasady użyczenia i użytkowania zestawu 

komputerowego oraz łącza internetowego dostarczanych w ramach Projektu  

pn.„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Skarżyskim” współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. (załącznik nr 11) 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z powyższym dokumentem, zaakceptował jego 

treść. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

    Protokołowała                                                                      Przewodniczący Zarządu 

             

Karolina Radkiewicz                                                                 Michał Jędrys 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur ………………………. 

2. S. Dymarczyk ………………….. 

3. K. Bilska……………………….. 

 

Załączników: 11 

Załącznik nr 1 – lista obecności, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

powiatu na 2014 rok 



Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uchwała Zarządu Powiatu w sprawie 

zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Powiecie Skarżyskim" 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uchwała Zarządu Powiatu w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu udzielania przez Powiat Skarżyski zamówień publicznych, których 

wartość przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto 

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uchwała Zarządu Powiatu w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej do przeprowadzania przez Powiat 

Skarżyski postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, których wartość przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto 

Załącznik nr 6 – pismo Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dn. 15.04.2014 

Załącznik nr 7 – pismo Zespołu Szkół Technicznych z dn. 7.04.2014 

Załącznik nr 8 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dn. 15.04.2014 

Załącznik nr 9 –  pismo Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy z dn. 11.04.2014 

Załącznik nr 10 –  pismo Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu Plebańskim 

z dn. 03.04.2014 

Załącznik nr 11 – projekt umowy użyczenia w ramach projektu pn.”Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Powiecie Skarżyskim” 

 


